PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Междуреченский городской округ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от   30.05.2018    № 357
принято Советом народных депутатов

Междуреченского городского округа

29 мая 2018 года
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» за 2017 год

Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.1998. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», решением Совета народных депутатов Междуреченского городского округа от 28.11.2013. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Междуреченский городской округ» Совет народных депутатов Междуреченского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» (далее – местный бюджет) за 2017 год с общим объемом доходов местного бюджета в сумме 4 530 571 тыс.руб., общим объемом расходов местного бюджета в сумме 4 490 393,3 тыс.руб., профицитом местного бюджета в сумме 40 177,7 тыс.руб.
2. Утвердить показатели:

- доходов местного бюджета за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- расходов местного бюджета за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

- расходов местного бюджета за 2017 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3;

- расходов местного бюджета за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;
- источников финансирования дефицита местного бюджета за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5.
3. Опубликовать настоящее решение в Междуреченской городской газете «Контакт».

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Хвалевко).

Председатель Совета народных депутатов
Междуреченского городского округа

 О. Шахова
Глава Междуреченского городского округа

        С. Кислицин